Izdvajamo iz ponude
PROMOCIJA
SVIBANJ 2024.
Vrijedi od 01.05.2024. do 31.05.2024, u poslovnici i preko internetske trgovine
Metal-Kovis d.o.o., M. Rakovica, Stara cesta 14, Samobor         Metal-Kovis AS d.o.o., Jug I 23A, Prelog
+ 385 1 3364 944                                                                                                                            + 385 40 645 518
Glodaće glave za TPKT pločice
VPC cijena glodaće glave =1,25 € uz
kupljenih 10 pločica po zubu glave
Kataloški
broj Oznaka glave Promjer
Redovna
cijena VPC
Ukupno
pločica po
zubu kom
Ukupna VPC
cijena
glodaće
glave s 10
pločica po
zubu
17000931 F90-TP16-D50Z4S22 Ø50 140,49 € 10×4=40 266,05 €
17001069  F90-TP16-D50Z5S22 Ø50 148,49 € 10×5=50 332,25 €
17000932 F90-TP16-D63Z5S22 Ø63 167,02 € 10×5=50 332,25 €
17000947 F90-TP16-D63Z6S22  Ø63  186,77 € 10×6=60 398,45 €
17000948 F90-TP16-D80Z6S27  Ø80  206,15 € 10×6=60 398,45 €
17000949 F90-TP16-D80Z7S27  Ø80  225,23 € 10×7=70 464,65 €
17000950  F90-TP16-D100Z8S32  Ø100 268,96 € 10×8=80 530,85 €
17000951 F90-TP16-D125Z10S40  Ø125 359,18 € 10×10=100 663,25 €
17000952 F90-TP16-D125Z12S40  Ø125  397,48 € 10×12=120 795,65 €
Kataloški
broj Oznaka pločice
Cijena
VPC/kom

Širina
pakne
Visina
pakne
Otvor
škripca
Ukupna
dužina
škripca
(bez
ključa)
Sila
stezanja
Cijena
VPC
GT150A-I-150-200 150 mm 50 mm 200 mm 420 mm 5000 kg 399,00 €
GT150B-I-150-300 150 mm 50 mm 300 mm 520 mm 5000 kg 499,00 €
GT175A-I-175-200 175 mm 60 mm 200 mm 455 mm 6000 kg 520,00 €
GT175B-I-175-300 175 mm 60 mm 300 mm 555 mm 6000 kg 550,00 €
GT175C-I-175-400 175 mm 60 mm 400 mm 655 mm 6000 kg 650,00 €
GT175D-I-175-500 175 mm 60 mm 500 mm 755 mm 6000 kg 799,00 €
GT175E-I-175-600 175 mm 60 mm 600 mm 855 mm 6000 kg 899,00 €
Novo u
ponudi
Metal-Kovis d.o.o., M. Rakovica, Stara cesta 14, Samobor         Metal-Kovis AS d.o.o., Jug I 23A, Prelog